PROJETO DE LEI, Nº 102, DE 2015

“Dispõe sobre denominação de próprio público.”
Art. 1º - Fica denominado “ANFITEATRO JOSÉ GOMES DOS SANTOS”, o próprio público localizado à Avenida Condessa de Vimieiros, nº 1182, Vila Leopoldina, neste Município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 2 de dezembro de 2015.
Hugo Di Lallo

Vereador

JUSTIFICATIVA
Itanhaém, de Outubro de 2015.
Hugo Di Lallo

Vereador